

Ansök till Facklig-politisk vänsterskola!



Snart är det dags!

På flera håll i landet startar nu tredje upplagan av facklig-politisk vänsterskola, som är en del av Vänsterpartiets facklig-politiska studier. Skolan riktar sig till dig som är (eller vill bli) fackligt engagerad, och som vill ha fördjupad kunskap om hur det fackliga och politiska engagemanget hänger ihop.

Skolan hålls i studiecirkelform. I studiecirkelgrupperna tar vi tillsammans del av olika föreläsningar som spänner över olika teman och frågor, och sen diskuterar vi. Skolan leds av studiecirkelledare, som utbildats av partiet centralt.

Vill du vara med? Skicka din ansökan till ditt partidistrikt.

Föreläsningar i Facklig-politisk vänsterskola



Lars Ekdahl

Arbetarrörelsens kris, och förutsättningarna för facklig vitalisering. Fackföreningsrörelsen har tidigare spelat en avgörande roll i formandet av det svenska samhället, där juvelen varit den allmänna välfärden. Vilka delar var avgörande för att få den rollen, och säger historien något om vad som krävs idag för en vitalisering av arbetarrörelsen? Lars Ekdahl, professor i historia, föreläser med utgångspunkt sin forskning om arbetarrörelsen som socialistisk resurs.

Lärdomar från Kommunalstrejken 2003.

Kommunal-strejken år 2003 är en av de största strejkerna vi haft inom välfärden. 83 000 Kommunal-medlemmar deltog i strejken. Vilka är lärdomarna, och vilken roll spelar strejker för att stärka klassmedvetenhet och facklig sammanhållning? Kristin Linderoth är forskare vid Historiska institutionen på Lunds Universitet, och föreläser utifrån sin avhandling om strejken.



Kristin Linderoth



Ellinor Torp

Hur är arbetslivskriminaliteten organiserad, och hur kan den stoppas?

Ellinor Torp, journalist på Dagens Arbete och författare, har i flera år granskat den framväxande arbetslivskriminaliteten, och de konsekvenser den får för migrantarbetare som utnyttjas i bl.a. bygg- och städbranschen.

Lämna de nyliberala låsningarna i synen på ekonomisk politik

Vad behöver vi göra för att komma ur de nyliberala låsningarna, för att kunna leverera en ekonomisk politik i arbetarklassens och det stora folkflertalets intresse? Peo Hansen, statsvetare och författare till "Migrationsmyten", menar att vi måste lämna nyliberala låsningar i synen på pengar och samhällsekonomi, så att vi kan få en politisk diskussion om hur samhällets reella resurser kan nyttjas för att stärka välfärdssamhället.



Peo Hansen

Jämlikhet är lösningen

Mats Wingborg, oberoende utredare och arbetsmarknadsbevakare, granskar argumenten för och mot jämlikhet och hur synen på jämlikhet skiftat genom historien. Han visar också hur kampen för jämlikhet hänger ihop med kampen för att stärka fackföreningarna och löntagarnas ställning.



Mats Wingborg

Hur kan fackligt aktiva praktiker använda sig av diskrimineringslagen?

Diskrimineringslagen är en av våra minst använda arbetsrättsliga lagar, men den finns och kan nyttjas. Vad säger diskrimineringslagen, och hur kan fackliga praktiker ta den i bruk som ett verktyg för att öka jämställdheten i arbetslivet? Eva Nikell har ett förflutet som fackligt aktiv verkstadsmekaniker, och har varit anställd på JämO och DO (Diskrimineringsombudsmannen)



Eva Nikell

Vill du vara med? Skicka din ansökan till ditt partidistrikt.

Vi ses!